

12.10.2021 r.

Komunikat

W związku z zaplanowanym na 18 października 2021 r. obchodem Dnia Łącznościowca pod siedzibą Poczty Polskiej S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8 w Warszawie i wystosowanym wcześniej zaproszeniem do udziału w tym przedsięwzięciu przypominamy, że nadal obowiązują obostrzenia epidemiczne związane z Covid-19. Głównym podstawowym ograniczeniem jest liczba uczestników biorących w zgromadzeniu, których nie powinno być więcej niż 150 osób. **Jednakże do tego limitu nie wlicza się osób, które zaszczepiły się przeciw Covid-19.**

Stąd też zwracamy się z prośbą do osób już zaszczepionych, które pojawią się 18 października 2021 r. pod siedzibą Poczty Polskiej S.A. o posiadanie przy sobie zaświadczenia o odbytym szczepieniu.

Zależy nam, aby nasze wspólne „obchody” Dnia Łącznościowca przebiegły pokojowo i w kulturalny sposób. Przypominamy podstawowe zasady dla osób uczestniczących w zgromadzeniu.

- ✓ Każdy uczestnik zgromadzenia obowiązany jest do stosowania się do poleceń organizatorów oraz służb porządkowych.
- ✓ Podczas zgromadzenia należy pamiętać o zachowaniu odpowiedniego dystansu od innych uczestników.
- ✓ Podczas zgromadzenia pamiętamy o zasłanianiu ust i nosa.
- ✓ Zabronione jest spożywanie alkoholu podczas zgromadzenia.
- ✓ Zabronione jest używanie materiałów pirotechnicznych.

Jednocześnie zachęcamy do zabrania ze sobą flag pocztowych i związkowych oraz różnych głośnych gadżetów (np. gwizdki, trąbki), różnych plakatów, transparentów związanych z aktualną sytuacją pracowników PP S.A.

W załączeniu: Opinia Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie

Organizatorzy:

Organizacja Zakładowa Nr 17 NSZZ „Solidarność 80” w Poczcie Polskiej – Przewodniczący Paweł Gawluk
Związek Zawodowy Pracowników Administracji i Eksploatacji Poczty Polskiej S.A. – Przewodnicząca Joanna Majdecka
Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej S.A. w Tarnowie Przewodnicząca – Jolanta Burnat
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej w Bydgoszczy – Przewodnicząca Małgorzata Białecka
Związek Zawodowy Listonoszy i Asystentów Poczty Polskiej z siedzibą w Kielcach – Przewodniczący Czesław Dudek
Związek Zawodowy Kadry Kierowniczej Rejonowego Urzędu Poczty w Sosnowcu – Przewodniczący Jarosław Wojtyła
Wolny Związek Zawodowy Pracowników Eksploatacji Poczty Polskiej – Przewodniczący Piotr Czaplicki
Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej „ZMIANA” – Przewodniczący Marcin Wojtaszek
Związek Zawodowy Unia Poczta – Przewodniczący Piotr Czaplicki
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Transportu Samochodowego Poczty Polskiej – Przewodniczący Mirosław Tarnowski
Ogólnokrajowy Związek Zawodowy „Forum” – Przewodniczący Paweł Pietrzak
Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej "POCZTOWCY" – Przewodnicząca Sylwia Reimus,
Wolny Związek Zawodowy Pracowników Poczty – Przewodniczący Piotr Moniuszko
Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej "Porozumienie" – Przewodniczący Jacek Świder
Związek Zawodowy Kierowców i Pracowników Poczta Polska S.A. – Przewodniczący Robert Gutowski
Związek Zawodowy Pracowników COF w Bydgoszczy – Przewodniczący Robert Czurak
Związek Zawodowy „Toruń” Pracowników Poczty Polskiej S.A. – Przewodniczący Piotr Żuchowski
Ogólnokrajowy Związek Zawodowy Pocztców Polskich – Przewodniczący Jarosław Grygiel